



ADENDA No. 002

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA Nº RHU.SP. 0088.2019 - Contratar la prestación de servicios de apoyo logístico para la rendición de cuentas de la vigencia 2019, contenida en el Programa de Bienestar Social del Hospital Universitario Departamental de Nariño, así:

La Gerencia del Hospital Universitario Departamental de Nariño, Empresa Social del Estado, se permite por medio de la presente adenda, realizar la siguiente modificación al cronograma de actividades.

ACTIVIDAD	FECHA	LUGAR
PUBLICACIÓN SOLICITUD DE OFERTA	05/12/2019	Página web del hospital www.hosdenar.gov.co y SECOP
PRESENTACIÓN DE OFERTAS	09/12/2019 HORA: 4:00 P.M.	En medio físico en la urna ubicada en la Subgerencia Administrativa y Financiera del HUDN E.S.E. o correo electrónico documentacionhosdenar@gmail.com-Formato PDF.
EVALUACIÓN DE OFERTAS	10/12/2019	Oficina Jurídica - Coordinación de Recursos Físicos
PUBLICACIÓN DE LA EVALUACIÓN	10/12/2019	Página web del hospital www.hosdenar.gov.co y SECOP
SUBSANABILIDAD DE REQUISITOS HABILITANTES	11/12/2019 hasta las 4:00 pm	Subgerencia Administrativa y Financiera o a los correos: ccaicedo@hosdenar.gov.co/documentacionhosdenar@gmail.com
PUBLICACIÓN DEFINITIVA	16/12/2019	Página web del hospital www.hosdenar.gov.co y SECOP.

Los demás ítems no sufren modificación.

Se firma en San Juan de Pasto a los 13 días del mes de Diciembre de 2019

Atentamente;

GLADYS MYRIAM STERRA PEREZ

Garente

HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARIÑO E.S.E.

Reviso: Alejandro Ordoñez - Profesional Universitario Recursos Humanos Reviso: Clara Caicedo Maya - Profesional Especializado Recursos Humanos Proyectó: Yessica Maya - Auxiliar Administrativo Recursos Humanos NSIC

CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Bolívar - San Juan de Pasto / Nariño Conmutador 7333400 - Fax 7333408 y 7333409 www.hosdenar.gov.co *mail: hudn@hosdenar.gov.co









